
ÖMS 2017
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Vorrunde Gruppe B

Datum 20.05.2017, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft WAT Fünfhaus

Spielort Sporthalle Krems  Gastmannschaft Sportunion Edelweiss Linz

Ergebnis
Sieger WAT Fünfhaus

Ergebnis 26:13 (14:6)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A SCHOBER, Marc - - - - -

SR B STOLLBERG, Rico - - - - -

Zeitn. ARTNER, Reinhard - - - - -

Sek. HUMMEL, Richard - - - - -

Sec. C. Mayer, Thomas - - - - - -

 

Heimmannschaft

WAT Fünfhaus
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 GUSEL, Marwin - -

13 LASTRO, Franko - -

18 ZENK, Johannes - - 5

21 BERGER, Benedikt - - 9 07:38

26 MECHTLER, Luis - - 1 13:49

27 ACHLEITNER, Clemens - - 0/1

29 KOVACEVIC, Anes - - 1

32 KOFLER, Gabriel - -

33 WOLFSBERGER, Raphael - - 2

39 Halil, Seray - - 1 15:24

43 SCHÜTZE, Hannu - - 3 28:37

54 PETROVIC, Patrick - - 4

55 EBERL, Jonas - -

60 KOFLER, Jonas - -

65 NOVAKOVIC, Lazar - -

68 ODVARKA, Alexander - -

A DEPAULY, Patrick - -

B KOBLICHA-RATHAUSKY,

Laurin

- -

C KORNER, Philipp - -

D Eberl, Roland - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Sportunion Edelweiss Linz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 MITTERRUTZNER, Marvin - -

3 WÖSS, Sebastian Benjamin - -

4 CURIC, Nedim - -

6 SCHABRANSKY, Kevin - - 1

7 WIESINGER, Johannes - - 1 03:03 27:17 36:52

8 BÄNSCH, Tobias - - 2

9 ALKIC, Ajdin - - 5

10 KAIMBERGER, Elias Luca - - 3 2/2

11 BALIC, Edin - - 22:29

14 SEJFIJAJ, Astrit - - 1

A STRECKER, Helmut - -

B Wöß, Albrecht - -

C Schierl, Peter - -

D WÖß, Florian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 11:37

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 32:07

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:44 1:0 Tor 21 BERGER, Benedikt

Heim 01:13 2:0 Tor 43 SCHÜTZE, Hannu

Gast 02:33 2:1 Tor 9 ALKIC, Ajdin

Gast 03:03 Verwarnung 7 WIESINGER, Johannes

Heim 03:05 3:1 Tor 18 ZENK, Johannes

Gast 04:05 3:2 Tor 6 SCHABRANSKY, Kevin

Heim 04:15 4:2 Tor 18 ZENK, Johannes

Heim 04:45 5:2 Tor 18 ZENK, Johannes

Heim 06:34 6:2 Tor 54 PETROVIC, Patrick

Gast 07:00 6:3 Tor 7 WIESINGER, Johannes

Heim 07:21 7:3 Tor 21 BERGER, Benedikt

Gast 07:36 7:4 Tor 9 ALKIC, Ajdin

Heim 07:38 Verwarnung 21 BERGER, Benedikt

Heim 08:05 8:4 Tor 21 BERGER, Benedikt

Heim 11:09 9:4 Tor 18 ZENK, Johannes

Heim 11:30 10:4 Tor 54 PETROVIC, Patrick

11:37 Auszeit Gast

Heim 12:27 11:4 Tor 33 WOLFSBERGER,

Raphael

Heim 13:49 2 Minuten 26 MECHTLER, Luis

Gast 14:02 11:5 Tor 10 KAIMBERGER, Elias

Luca

Heim 15:24 Verwarnung 39 Halil, Seray

Gast 15:30 11:6 7m mit Tor 10 KAIMBERGER, Elias

Luca

Heim 16:55 12:6 Tor 54 PETROVIC, Patrick

Heim 18:54 13:6 Tor 33 WOLFSBERGER,

Raphael

Heim 19:32 14:6 Tor 54 PETROVIC, Patrick

Heim 20:27 15:6 Tor 43 SCHÜTZE, Hannu

Heim 21:59 16:6 Tor 26 MECHTLER, Luis

Gast 22:29 Verwarnung 11 BALIC, Edin

Gast 23:19 16:7 Tor 8 BÄNSCH, Tobias

Gast 27:17 2 Minuten 7 WIESINGER, Johannes

Heim 27:21 16:7 7m ohne Tor 27 ACHLEITNER, Clemens

Heim 27:45 17:7 Tor 43 SCHÜTZE, Hannu

Heim 28:06 18:7 Tor 21 BERGER, Benedikt

Heim 28:37 2 Minuten 43 SCHÜTZE, Hannu

Heim 28:59 19:7 Tor 21 BERGER, Benedikt

Heim 29:52 20:7 Tor 21 BERGER, Benedikt

Gast 30:20 20:8 Tor 8 BÄNSCH, Tobias

Heim 30:43 21:8 Tor 21 BERGER, Benedikt

Gast 31:22 21:9 7m mit Tor 10 KAIMBERGER, Elias

Luca

Heim 32:02 22:9 Tor 21 BERGER, Benedikt

32:07 Auszeit Gast

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 32:38 22:10 Tor 14 SEJFIJAJ, Astrit

Heim 34:06 23:10 Tor 29 KOVACEVIC, Anes

Heim 35:00 24:10 Tor 18 ZENK, Johannes

Heim 35:47 25:10 Tor 21 BERGER, Benedikt

Gast 36:26 25:11 Tor 9 ALKIC, Ajdin

Gast 36:52 2 Minuten 7 WIESINGER, Johannes

Heim 37:57 26:11 Tor 39 Halil, Seray

Gast 38:12 26:12 Tor 9 ALKIC, Ajdin

Gast 40:00 26:13 Tor 9 ALKIC, Ajdin
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